1150 1 / 2 0 0 6
ECV9092
Modello ECV9092
• Motore a A.C. forma B5 - CE
• Riduttore vite senza fine-ruota elicoidale
• Stelo filettato trapezoidale
• Asta traslante in acciaio cromato
• Lubrificazione a grasso

1190 1 / 2 0 0 6
ECV9092
Ordering Key references
Encoder:
E05 = Push Pull 1024 ppr
E06 = Line Drive 1024 ppr Solo su Motore C.A.
E07 = Open Collector NPN With AC motor only
E08 = Open Collector PNP
E13 = Encoder non contemplato / Special encoder
(indicare caratteristiche nel disegno d’assieme /
advise features in drawing)
Riferimento Sigla d’ordinazione
Fine Corsa Meccanici: / Mechanical limit switches:
2FC2 = 2 Micro XGG
3FC2 = 3 Micro XGG
Potenziometri: / Potentiometers:
POT01A = 1 k Ohm
POT05A = 5 k Ohm
POT10A = 10 k Ohm
POT01B = 1 k Ohm
POT05B = 5 k Ohm
POT10B = 10 k Ohm
Versioni Standard
(Standard Versions)
Versioni Speciali
(Specials Versions)
+ Vdc
0 Vdc
LINE DRIVER
Out
Out
+ Vdc
0 Vdc
PUSH-PULL
Out
Rosso / Red ÷Vdc
Nero / Black 0 Vdc
Verde / Green A
Giallo / Yellow B
Blu / Blue Z
Marrone / Brown -A
Arancione / Orange -B
Bianco / White -Z
CAMMA3 / CAM3
Camma / Cam
Finecorsa / Switches FC
Potenziometro / Potentiometer
CAMMA2 / CAM2
CAMMA1 / CAM1
POT
FC3
FC2
FC1
Control devices groupGruppo controllo corsa
FC 1 - interruttore inferiore
FC 2 - interruttore centrale
FC 3 - interruttore superiore
CAMMA 1 - camma inferiore
CAMMA 2 - camma centrale
CAMMA 3 - camma superiore
POT - potenziometro
N.B.: la combinazione fine corsa + potenziometro
dev’essere valutata con il nostro Ufficio Tecnico.
Caratteristiche tecniche Encoder
Encoder incrementale bidirezionale con (standard) e
senza impulso di zero IP54.
Impulsi giro disponibili: 50 / 100 / 200 / 400 / 500 / 512 /
1000 / 1024 (standard) / 2000 / 2048
Circuiti d’uscita disponibili: Line Drive 5 Vdc (standard) /
Push Pull 24 Vdc / Open Collector NPN 10-30 Vdc / Open
Collector PNP 10-30 Vdc
Encoder
FC 1 - lower microswitch

1210 1 / 2 0 0 6
ECV9092
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
ECV9092 / 0250 / M01 / CA-400.50 - T-90-4-1,5 / 90B5+S1+AB / 1 / M1 / E05 / 2FC0 / POT01A / IP65 / P1 / A1 / A+B / N.DIS
MODELLO / MODEL:
ECV9092
CORSA / STROKE: mm
es. 250 mm = 0250
Velocità / Speed: mm/s. Pag. 115
M01 / M02 / M03 / M04
M00 = Velocità non contemplate / Speed to be provided
Versione PAM / PAM Version:
indicare Rapporto Riduzione + Passo Stelo
Advise reduction ratio and screw pitch
MOTORE / MOTOR: Pag. 120
Indicare solo con motore:
versione - tensione - tipo - grandezza - n° giri - potenza
Advise only if with motor:
version / voltage / type / size / Rpm / power
In versione predisposizione motore “PAM” indicare: 0
In version with motorflange only PAM: 0
In versione PAM a Disegno indicare: PD
In version with special motorflange: PD
VARIANTI MOTORE / MOTOR OPTIONAL: Pag. 120
Flangia motore: solo in versione PAM esempio PAM 80B14 indicare: 80B14
Motorflange: Motorflange version only PAM advise size as 80B14: 80B14
Senza motore: Omettere tutti i parametri sottoindicati
No motor: leave all following parameters blank
Tipo Servizio: Indicare se diverso da S3 (standard)
Service type: Advise if different than S3 (standard)
Classe isolamento: Indicare se diverso da F (standard)
Insulation class: Advise if different than F (standard)
Grado Protezione: Indicare se diverso da IP55 (standard)
Protection: Advise if different than IP55 (standard)
Tipo freno: solo se autofrenante ES. FECA
Brake type: for brakemotors only ES. FECA
Opzioni: Indicare se richiesto ES. AB= Albero Bisporgente
Options: Advise if needed ES. AB= 2’shaft
ORIENTAMENTO MORSETTIERA / E-BOX SIDE: Pag. 116
1 (Standard), 2, 3, 4
Senza Motore / No motor: Omettere / Leave Blank
ORIENTAMENTO MOTORE / MOTOR SIDE: Pag. 117
M0 = Standard
M1 = SX
ENCODER / ENCODER: Pag. 119
Senza / None: Omettere / Leave Blank
FINE CORSA / LIMIT SWITCHES: Pag. 119
Senza / None: Omettere / Leave Blank
POTENZIOMETRO / POTENTIOMETER: Pag. 119
Senza / None: Omettere / Leave Blank
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
IP50 (Standard): Omettere / Leave Blank
IP 65
Altro / Other: Specificare / Advise
ATTACCO POSTERIORE / REAR END: Pag. 117
P0 = Senza / None P2 = Occhio / Eyelet (90°)
P1 = Occhio / Eyelet (Standard) P3 = Attacco a Disegno / Special (Drawing to be provided)
ATTACCO ANTERIORE / FRONT END: Pag. 117
A0 = Senza / None A4 = Testa a Snodo / Rod end
A1 = Occhio / Eyelet (Standard) A7 = Filetto Maschio M24x2 / M24x2 Female
A3 = Forcella + Clip / Yoke + Clip A9 = Attacco a Disegno / Special (Drawing to be provided)
OPZIONI / OPTIONS:
Senza / None: Omettere / Leave Blank F = Verniciatura / Painting
B = Protezione Soffietto / Bellow G = Chiocciola di Sicurezza / Safety nut
C = Vite Scoperta / Naked screw H = Volantino su Motore / Handwheel on motor
E = Guarnizioni in Viton / Viton Joints Q = Senza Dispositivo Antirotazione / Without Anti-rotation device
VARIANTE / VERSION:
N° Disegno / Drawing number: Per Condizioni non Contemplate / Drawing to be provided
Senza / None: Omettere / Leave Blank